令和６年９月吉日

お得意先 各位

株式会社コンセック

第二事業本部

ハッケン製品 定価改定のご案内

拝啓 白露の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

表題の件につきまして、諸資材・原材料の相次ぐ値上げ、その他経費の高騰により、

企業努力だけでは現行の価格を維持するのが難しい状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2025年 1月 6日より一部製品の定価

を改定させて頂きます。定価改定率は製品によって異なっていますが、平均約 13％の

上昇となります。

貴社におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解・ご協力を賜りたく存

じます。

今後も お客様のお役に立てる製品開発を目指し、コストの見直しおよび効率化を進め、

お客様に満足いただける品質、サービス向上に努めてまいりますので、引き続き変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

定価改定時期   2025 年 1 月 6 日受注分より

対象商品      次頁リストをご参照ください

ご不明な点がございましたら、弊社担当営業にお問合せください。

株式会社コンセック

定価改定リスト

2025 年 1 月 6 日から実施

2

No 商品コード 品　　　　　名 旧定価 新定価

1 001020113 チューブ　　１０”　　（３００Ｌ） ¥36,000 ¥39,600

2 001020114 チューブ　　１２”　　（３００Ｌ） ¥45,000 ¥56,000

3 001020115 チューブ　　１４”　　（３００Ｌ） ¥78,000 ¥88,000

4 001020116 チューブ　　１６”　　（３００Ｌ） ¥95,000 ¥105,000

5 001020117 チューブ　　１８”　　（３００Ｌ） ¥118,000 ¥142,000

6 001020118 チューブ　　２０”　　（３００Ｌ） ¥130,000 ¥150,000

7 002102177 延長ロッド Ａロッドねじ １００Ｌ ¥8,900 ¥10,000

8 002102178 延長ロッド Ａロッドねじ １５０Ｌ ¥10,300 ¥12,000

9 001390317 延長ロッド Ａロッドねじ ３００Ｌ ２ ¥15,000 ¥17,000

10 001390318 延長ロッド Ａロッドねじ ５００Ｌ ２ ¥25,000 ¥28,000

11 001390257 延長ロッド Ａロッドねじ 高出力用 ３００Ｌ ¥25,000 ¥27,000

12 001390258 延長ロッド Ａロッドねじ 高出力用 ５００Ｌ ¥40,000 ¥42,000